Atti con data di pubblicazione scaduta

Published on Istituto Comprensivo Vanoni di Ardenno (https://www.icardenno.edul.it)

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

N Cerca
inserimento

2019000121

2019000120

2019000119

2019000110

2019000108

2019000107

2019000103

2019000100

N.
prot./Data

3820
25/09/2019

3789
23/09/2019

3677
06/09/2019

2099
14/06/2019

1821
23/05/2019

Atto

Determina acquisto medaglie
sportive progetto "Campionati
Sportivi" - scuola secondaria

Determina per acquisto sussidi
Metodo Feuerstein primaria Sirta e
Villapinta

Determina attivazione firma digitale
a seguito variazione Dirigente
Scolastico

Asta pubblica per vendita beni fuori
uso della scuola

Determina acquisto diario di istituto
a.s. 2019-2020

Determina per rinnovo software di
backup del server

Determina per acquisto libri scuola
secondaria progetto "Lettura che
passione"

Awviso per la selezione di esperti
esterni - PON Pensiero
computazionale e cittadinanza
digitale

In pubblicazione

dal 26/09/2019 -
08:50
al 10/10/2019

dal 23/09/2019 -
11:50
al 07/10/2019

dal 21/09/2019 -
09:20
al 05/10/2019

dal 14/06/2019 -
15:00
al 24/06/2019

dal 11/06/2019 -
10:00
al 26/06/2019

dal 06/06/2019 -
12:30
al 21/06/2019

dal 31/05/2019 -
12:30
al 15/06/2019

dal 23/05/2019 -
16:50
al 31/05/2019

—_—


https://www.icardenno.edu.it
https://www.icardenno.edu.it/albo-pretorio/bandi-e-gare
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000121-determina-acquisto-medaglie-sportive-progetto-campionati-sportivi-scuola-secondaria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000121-determina-acquisto-medaglie-sportive-progetto-campionati-sportivi-scuola-secondaria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000121-determina-acquisto-medaglie-sportive-progetto-campionati-sportivi-scuola-secondaria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000120-determina-acquisto-sussidi-metodo-feuerstein-primaria-sirta-e-villapinta
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000120-determina-acquisto-sussidi-metodo-feuerstein-primaria-sirta-e-villapinta
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000120-determina-acquisto-sussidi-metodo-feuerstein-primaria-sirta-e-villapinta
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000119-determina-attivazione-firma-digitale-seguito-variazione-dirigente-scolastico
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000119-determina-attivazione-firma-digitale-seguito-variazione-dirigente-scolastico
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000119-determina-attivazione-firma-digitale-seguito-variazione-dirigente-scolastico
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000110-asta-pubblica-vendita-beni-fuori-uso-della-scuola
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000110-asta-pubblica-vendita-beni-fuori-uso-della-scuola
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000108-determina-acquisto-diario-di-istituto-s-2019-2020
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000108-determina-acquisto-diario-di-istituto-s-2019-2020
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000107-determina-rinnovo-software-di-backup-del-server
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000107-determina-rinnovo-software-di-backup-del-server
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000103-determina-acquisto-libri-scuola-secondaria-progetto-lettura-che-passione
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000103-determina-acquisto-libri-scuola-secondaria-progetto-lettura-che-passione
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000103-determina-acquisto-libri-scuola-secondaria-progetto-lettura-che-passione
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000100-avviso-la-selezione-di-esperti-esterni-pon-pensiero-computazionale-e-cittadinanza
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000100-avviso-la-selezione-di-esperti-esterni-pon-pensiero-computazionale-e-cittadinanza
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000100-avviso-la-selezione-di-esperti-esterni-pon-pensiero-computazionale-e-cittadinanza
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000100-avviso-la-selezione-di-esperti-esterni-pon-pensiero-computazionale-e-cittadinanza

N° inserimento

2019000099

2019000096

2019000090

2019000083

2019000082

2019000081

2019000080

2019000079

2019000078

2019000075

2019000070

2019000068

N. prot./Data Atto

1819
23/05/2019

1792
22/05/2019

1672
11/05/2019

1600
07/05/2019

1490
29/04/2019

1449
19/04/2019

1448
19/04/2019

1447
19/04/2019

1396
16/04/2019

1293
06/04/2019

1233
04/04/2019

1911
01/04/2019

« prima precedente

Pubblicazione GRADUATORIA
PROVVISORIA. Esperti, tutor —
Potenziamento della Cittadinanza
digitale

Determina rinnovo servizi DPO
aa.ss. 2019-2021

Determina per trasporto alunni a
Sondrio e Colico

Determina acquisto tablet scuola
primaria di Ardenno

Determina acquisto carta per i vari
plessi

Determina acquisto targa e adesivi
progetto PON Gioco Mi muovo
Imparo

Determina acquisto targa e adesivi
progetto PON Patrimonio

Determina acquisto targa e adesivi
progetto PON Scuole Aperte

Determina per trasporto alunni in
Val Masino progetto Arrampicata
sportiva

Determina per acquisto materiale
facile consumo scuola primaria
Cataeggio

Determina per rinnovo antivirus

Determina acquisto armadietti
scuola secondaria di Ardenno

45678

In pubblicazione

dal 23/05/2019 -
16:50
al 10/06/2019

dal 22/05/2019 -
11:50
al 06/06/2019

dal 13/05/2019 -
08:50
al 28/05/2019

dal 08/05/2019 -
10:50
al 23/05/2019

dal 02/05/2019 -
09:20
al 17/05/2019

dal 23/04/2019 -
08:50
al 07/05/2019

dal 23/04/2019 -
08:50
al 07/05/2019

dal 23/04/2019 -
08:50
al 07/05/2019

dal 19/04/2019 -
09:10
al 04/05/2019

dal 10/04/2019 -
09:20
al 25/04/2019

dal 06/04/2019 -
11:40
al 21/04/2019

dal 05/04/2019 -
09:30
al 20/04/2019

9 1011 12 seguente > ultima »

Source URL (retrieved on 10/07/2023 - 19:03):https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-

gare?page=8


https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000099-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-esperti-tutor-potenziamento-della-cittadinanza
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000099-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-esperti-tutor-potenziamento-della-cittadinanza
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000099-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-esperti-tutor-potenziamento-della-cittadinanza
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000099-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-esperti-tutor-potenziamento-della-cittadinanza
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000096-determina-rinnovo-servizi-dpo-aa-ss-2019-2021
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000096-determina-rinnovo-servizi-dpo-aa-ss-2019-2021
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000090-determina-trasporto-alunni-sondrio-e-colico
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000090-determina-trasporto-alunni-sondrio-e-colico
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000083-determina-acquisto-tablet-scuola-primaria-di-ardenno
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000083-determina-acquisto-tablet-scuola-primaria-di-ardenno
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000082-determina-acquisto-carta-i-vari-plessi
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000082-determina-acquisto-carta-i-vari-plessi
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000081-determina-acquisto-targa-e-adesivi-progetto-pon-gioco-mi-muovo-imparo
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000081-determina-acquisto-targa-e-adesivi-progetto-pon-gioco-mi-muovo-imparo
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000081-determina-acquisto-targa-e-adesivi-progetto-pon-gioco-mi-muovo-imparo
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000080-determina-acquisto-targa-e-adesivi-progetto-pon-patrimonio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000080-determina-acquisto-targa-e-adesivi-progetto-pon-patrimonio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000079-determina-acquisto-targa-e-adesivi-progetto-pon-scuole-aperte
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000079-determina-acquisto-targa-e-adesivi-progetto-pon-scuole-aperte
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000078-determina-trasporto-alunni-val-masino-progetto-arrampicata-sportiva
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000078-determina-trasporto-alunni-val-masino-progetto-arrampicata-sportiva
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000078-determina-trasporto-alunni-val-masino-progetto-arrampicata-sportiva
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000075-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-scuola-primaria-cataeggio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000075-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-scuola-primaria-cataeggio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000075-determina-acquisto-materiale-facile-consumo-scuola-primaria-cataeggio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000070-determina-rinnovo-antivirus
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000068-determina-acquisto-armadietti-scuola-secondaria-di-ardenno
https://www.icardenno.edu.it/atto/2019000068-determina-acquisto-armadietti-scuola-secondaria-di-ardenno
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=7
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=3
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=4
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=5
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=6
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=7
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=9
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=10
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=11
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=9
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=11
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=8
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=8

