

Published on Istituto Comprensivo Vanoni di Ardenno (https://www.icardenno.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In **ALBO STORICO - Bandi e gare** sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in **ALBO PRETORIO - Bandi e gare**

№ Cerca inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2019000121	3820 25/09/2019	Determina acquisto medaglie sportive progetto "Campionati Sportivi" - scuola secondaria	dal 26/09/2019 - 08:50 al 10/10/2019
2019000120	3789 23/09/2019	Determina per acquisto sussidi Metodo Feuerstein primaria Sirta e Villapinta	dal 23/09/2019 - 11:50 al 07/10/2019
2019000119	3677 06/09/2019	Determina attivazione firma digitale a seguito variazione Dirigente Scolastico	dal 21/09/2019 - 09:20 al 05/10/2019
2019000110	2099 14/06/2019	Asta pubblica per vendita beni fuori uso della scuola	dal 14/06/2019 - 15:00 al 24/06/2019
2019000108		Determina acquisto diario di istituto a.s. 2019-2020	dal 11/06/2019 - 10:00 al 26/06/2019
2019000107		Determina per rinnovo software di backup del server	dal 06/06/2019 - 12:30 al 21/06/2019
2019000103		Determina per acquisto libri scuola secondaria progetto "Lettura che passione"	dal 31/05/2019 - 12:30 al 15/06/2019
2019000100	1821 23/05/2019	Avviso per la selezione di esperti esterni - PON Pensiero computazionale e cittadinanza digitale	dal 23/05/2019 - 16:50 al 31/05/2019

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	
2019000099	1819 23/05/2019	Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA. Esperti, tutor – Potenziamento della Cittadinanza digitale	dal 23/05/2019 - 16:50 al 10/06/2019	
2019000096	1792 22/05/2019	Determina rinnovo servizi DPO aa.ss. 2019-2021	dal 22/05/2019 - 11:50 al 06/06/2019	
2019000090	1672 11/05/2019	Determina per trasporto alunni a Sondrio e Colico	dal 13/05/2019 - 08:50 al 28/05/2019	
2019000083	1600 07/05/2019	Determina acquisto tablet scuola primaria di Ardenno	dal 08/05/2019 - 10:50 al 23/05/2019	
2019000082	1490 29/04/2019	Determina acquisto carta per i vari plessi	dal 02/05/2019 - 09:20 al 17/05/2019	
2019000081	1449 19/04/2019	Determina acquisto targa e adesivi progetto PON Gioco Mi muovo Imparo	dal 23/04/2019 - 08:50 al 07/05/2019	
2019000080	1448 19/04/2019	Determina acquisto targa e adesivi progetto PON Patrimonio	dal 23/04/2019 - 08:50 al 07/05/2019	
2019000079	1447 19/04/2019	Determina acquisto targa e adesivi progetto PON Scuole Aperte	dal 23/04/2019 - 08:50 al 07/05/2019	
2019000078	1396 16/04/2019	Determina per trasporto alunni in Val Masino progetto Arrampicata sportiva	dal 19/04/2019 - 09:10 al 04/05/2019	
2019000075	1293 06/04/2019	Determina per acquisto materiale facile consumo scuola primaria Cataeggio	dal 10/04/2019 - 09:20 al 25/04/2019	
2019000070	1233 04/04/2019	Determina per rinnovo antivirus	dal 06/04/2019 - 11:40 al 21/04/2019	
2019000068	1911 01/04/2019	Determina acquisto armadietti scuola secondaria di Ardenno	dal 05/04/2019 - 09:30 al 20/04/2019	
« prima precedente 45678 9 10 11 12 seguente › ultima »				

Source URL (retrieved on 10/07/2023 - 19:03):https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=8